
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 61 DE 31 DE MARÇO DE 2011 
(DESIGNA GESTOR E RESPONSAVEL TECNICO) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, o servidor publico CLAUDIO 
FURNIEL JUNIOR, técnico contábil da Prefeitura, inscrito no C.R.0 sob 
numero 1SP 150930, e a servidora publica ROSA MARIA CARVALIO 
DONATONI, engenheira civil devidamente habilitada da Prefeitura, inscrita 
no CREA sob numero 0600925737 para respectivamente, exercerem as 
funções de GESTOR e RESPONSAVEL TECNICO do convenio firmado com 
a Secretaria de Economia e Planejamento do Estado de São Paulo. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,. 
revogadas as disposições em contrario. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 31 de março de 
2011. 

Luiz Antonio Ap cido Garbuio 
Prefeito M nicipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 31 de março de 2011. 

Luiz Antonio Ap cido Garbuio 
Prefeito Nánicipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  


	00000001

